

# **FORM-EL ApS**

Søndre Molevej 2, 4 18  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Ruth Sloth Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FORM-EL ApS  
Søndre Molevej 2, 4 18  
4600 Køge  
  
Telefonnummer: 20678867  
CVR-nr: 34700117  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med el-installation.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 4.280 kr. Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>901.476</b>	<b>965.341</b>
Personaleomkostninger		-743.625	-826.284
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>157.851</b>	<b>129.057</b>
Andre finansielle indtægter			553
Nedskrivning af finansielle aktiver		-110.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.697	-12.965
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.154</b>	<b>16.645</b>
Skat af årets resultat		-33.874	-380
<b>Årets resultat</b>		<b>4.280</b>	<b>116.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		-52.220	60.965
<b>I alt</b>		<b>4.280</b>	<b>116.265</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		48.680	43.204
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>48.680</b>	<b>43.204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.339	205.705
Tilgodehavende skat		785	0
Andre tilgodehavender		0	111.300
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>60.124</b>	<b>317.005</b>
Likvide beholdninger		1.664.105	1.433.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.772.909</b>	<b>1.793.254</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.772.909</b>	<b>1.793.254</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		860.294	912.514
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>996.794</b>	<b>1.047.814</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.410	19.226
Skyldig selskabsskat		9.588	499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		731.117	725.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>776.115</b>	<b>745.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>776.115</b>	<b>745.440</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.772.909</b>	<b>1.793.254</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret